KMUM01 一体化直流监控器
使用说明
V1.0
大连科海测控技术有限公司
2
大连科海测控技术有限公司
地址：大连市旅顺兴海路 189 号
网址：www.dlkh.com.cn

14. 下位机通讯：下位机提供 485 和 CAN 两个通讯接口，支持 CAN 接口的电源模块直接通讯。
4
1.1.1 型号说明:
1.1.2 产品选型：
名称 型号 编码 订购指南 备注
一体化 5 寸单色监
控器
KMUM01   5 寸单色触摸屏，可用于监
控下位机的检测模块及电
源模块
电流传感器   配件
数字漏电流传感器   配件
硅链控制组件 2CWL-J 系列  配件 12V 信号控制
1.2 外观及端子定义
1.2.1 实物外观：
K
i
M U M 0 1
监控器代码
模块电压等级 220/110V
产品编号
5
1.2.2 尺寸，开孔：
5.1英寸
6
1.2.3 背面端子，丝印图：
7
1.2.4 拨码
模块内部设有 4 位拨码，可用于模块功能设置：
1    2  3    4
拨码位 拨码值 功能 备注
1,2 11
芯片工作模式设置位，用于芯片维护，程序
烧写等设置
出厂后固定值为 11，
随意改动可能造成模
块无法工作
3 - 备用
4 - 备用
RS-485
上位机
VB+ KM+ JK
COM
电
池
电
流
母
线
电
流
A B C N
+
1
2
V
0
1 2 3 4 5 6 7
三相交流电压
综合报警消音开关
RS-485CAN
+12V 0V
数字漏电流
传感器电源
K0 K1 K2 K3PE HM+ HM-
保
护
地
接
机
壳
IKIB
硅链控制
开关量
A BA BH L